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Unlversldades Nar::tonales: 

Bueno• Aires 
Catamarca 
Contto 

Comatw 
COrdoba 
Cuyo 
Efl1ta Rfos 
Fonnosa 

General San Martin 
General Sarmiento 
JuJuy 

La Matanza 
Le Pampa 
La PatagorJa San Juan Bosco 
La Piela 

La Rlo!a 
Utoral 
Lomas <Jt Zamora 
Lujan 
Mer del Plata 
Mi:ikinn 
Nocdeste 

Quilmo' 
l'llo Cuar1o 

Rosario 
Sail a 
San Ju1n 
San Luis 
SaniJ.&OO del Estero 
Su< 
Tecno16gk:o 
Tucum6n 
La Pal•goria Auslral 

LemUs 
Tres d& Febrero 
Vll!aMarre 
lnsUhJto Univeniuario Natlonal del Arte 
Cnileoco 
Noroosto 
Rio Neoro 
Che<:O Austral 
AveUaneda 
Oel Oesltt 
r .erro dOl Fuego 
Moreno 
Arturo Ja!Xetche 
Jos-' Clemente Paz 
VIa Mercedl-5 
ComechJngane• 
Hurtlngh:Jm 
Alo Urvguay 
Ra1aela 
San Antorvo cJe Are-co 
Guillermo Brown 
Pedag6glea NaQonal 
ScalabMIO!tiz 

SUBTOTAL 
Programa de lncenUvos 
urwarsldad. OerechO 'I Justlda 
Urvvtt51dides de Reaente Cnad6n 

GitiOI ptfl CltnCiil y Tk.nia 
Husplhdttt Univer~llanoa 

Gas lOt de fl.ne.ol'\3mlenlo SIU 

SUBTOTAL 

Tot•l G•n•r•l 

UNIVCRSIOAOES NAOONAl£S 

PRESUPUESTO 2017 
DISTRIBUQON DE OIEDITOS 

·En Pesos. 

S1lud 

G98.562.83-4 

6 .131.155 
7.118.164 

188.688.810 
56.126.690 

6.212.83-4 

8.347.158 
20.507.664 
47.593.704 

7.619.095 

7.982.569 

30.438.696 

5.388.045 
6.797.786 

13.901.500 

4.989.597 

1.250.293 
4.867.947 

4 663 082 

1.124.117.161 

300 000 000 

100.008.000 
1.<24.887.161 

2 7 3 4 l 

CAPITULO n 
Planilla Anexa al Art. 12 

Eduucl6n y 
Oendii y Tfcnlw TOTAL 

Cuftv~ 

12.285.813.354 20.700.885 13.004.876.873 
1.000.979.204 2.920.492 ) .003.899.696 
1.127.488.158 3.1535.750 1.137.235.063 
1.650.671.677 3.688.150 1.661.<55.991 
4.957 217.974 9.774.113 5.155.650.697 
2.874.605.453 5.023.269 U35.758.312 

956.694.106 1.705.501 958.399.607 
820.788.418 1.475.898 622.264.316 
933.435.017 1.222.664 934.657.681 
500.881 078 1.212.673 502.093.951 
907.525 235 1.853.3911 909.378.63-4 

1.129.669.810 1.515.975 1.137.398.419 
832.359.152 1.957.085 834.,16.217 

1.310.009.404 1.529.285 1.317.915.825 
5.053.774.475 12.787.541 5 .087.049.700 

893.198.680 1.188.624 941.978.908 
1.905.041.618 5.325.955 1.917.986.668 
1.031.192.026 1.223.494 1.032.415.520 

980.148.201 1.707.Ga8 981.855.839 
1.553.563.323 6.430.987 1.559.014.310 

1.159.049.475 2.561.231 1.161.630.706 

2.060.362.913 2.805.383 2.091.150.885 

657.633.534 1.233.467 658.867.001 
1.177.120.503 5.276.606 1.182.397.111 
3 093.292.566 6.874.362 3.730.505.846 
1.254.500.287 3.8A0.1W 1.258.640.466 
2.142.511.254 5 .160.067 2.10.671.321 
1.289.950.501 4.494.960 1.294.445.461 

759.139.155 2.253.169 766.780.369 
1.432.839.574 4.722.<04 1.444.359.764 

4.828.113.011 3.244.366 4.831.357.377 
3.434.249.047 8.155.354 3.455.305.901 

737.513.626 1.214.457 738.728.083 

520.696.989 1.179.295 521.876.284 

523.341.648 1.174.047 524.515.695 

427.557.022 1.186.583 433.633.182 
764.510.245 1.175.531 785.685.776 

304.002.025 1.169.966 305.171.991 
381 .~27.597 1.169.966 362.597.563 
555.951.613 1.169.966 551.,72.072 

239.027 .1!85 1. 169.9GG 144.865.478 
266.341.084 581.823 266.923.507 

' 138.674.832 581.823 139.156.655 
3 11.481 .877 581.823 31l.063. 700 

244.734.6011 581.823 245.316.432 

367.215.002 581.823 372.459.967 
184.695.594 184.695.594 
91.286.053 91.286.053 
36.995.107 36.995.107 

161.698.400 151.698.400 

31 253.927 l1.253.927 
76 ... 9.215 76.149.215 

50.534.248 50.534.248 
27.000.000 27.000.000 

104.000.000 104.000.000 
27.000.000 27.000.000 

72.t7U36.Ul 160.000.000 74.26U23.704 
108.059.013 198.959.0 13 

50.000.000 so.ooo.ooo 
200.000.000 200.000.000 
soo.ooo.ooo 500.000.000 

300.000.000 
60.500.000 60.!00.000 

6UOO.OOO 141.159.013 1.109.768.013 
73.037.736.50 1.0SI.K9.013 76.561.&12.717 
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Unlversldades Nodonalcs 
Centro 
Cat arm area 
C6rdobn 
General San Martin 
I. a MAIRnZa 
LJioral 
Lomas de Z>mora 
Jujuy 
M:u· del Pluta 
Rosurio 
Salin 
Tccnohigica 
Tres de F cbrcro 
Noroeste 

Kin Negro 

Del Oeste 
Arturo Jaurctchc 
Avellaneda 
Pagagonia Au&ral 
llurlingham 
Rafael a 
Total General 

UNJVERSJ!)ADES NACIONALf':S 

PRESUPUESTO 2017 

DISTIUBUCION DE CREDITOS 
-En Pesos-

Stlud Edncaclon y Cull urn 
55.050.000 

20.000.000 

120.000.000 

140.000.000 

85.000.000 

30 000.000 

45.000.000 

!0.000.000 

55.000.000 

45.000.000 

41.000.000 

I 00.000 .000 

60.000.000 

5 1.620.000 

51.000 .000 

20.000.000 

30.000.000 

10.000.000 

20.000.000 

15.000.000 

25.000.000 

1.028.670.000 

Clencla y Tocnlca 

CAPITULO II 

Planilla Anexa B al Art. 12 

TOTAL 
55.050.000 

20.000.000 

120.000.000 

140.000.000 

85.000.000 

30.000.000 

45.000.000 

10.000.000 

55.000.000 

45.000.000 

41.000.000 

I 00.000.000 

60.000.000 

51.620.000 

51.000.000 

20.000.000 

30.000.000 

10.000.000 

20.000.000 

15.000.000 

25.000.000 

1.028.670.000 
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